TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v điều tra đối tác và CNVC lao động

có liên quan tới Hàn Quốc và Nhật Bản.

Kính gửi: Tập đoàn Điện lực Việt Nam

Thực hiện Văn bản số 1045/EVN-TCNS ngày 25/02/2020 của Tập đoàn

Điện lực Việt Nam về việc điều tra đối tác và CNVC lao động có liên quan tới

Hàn Quốc và Nhật Bản, Tổng Công ty Phát điện 3 kính báo cáo Tập đoàn về công

tác điều tra như sau:

STT Nội dung
Số

lượng
Ghi chú

I
Đối với lao động là người Nhật Bản và Hàn Quốc làm việc tại công trường/Dự án

thuộc Tổng Công ty

1.1
Tổng số lao động hiện tại là người

Nhật Bản
0

1.2
Tổng số lao động hiện tại là người

Hàn Quốc
13

Ban AVT: Hiện tại có 13 người Hàn Quốc

làm việc tại Dự án Vĩnh Tân 4 và Vĩnh Tân

4MR.

1.3

Số lao động đến trong 14 ngày gần

đây, tình hình sức khỏe (bình thường

hoặc có biểu hiện ho, sốt, khó thở

08

- CTNĐ Phú Mỹ: có 7 người, bao gồm 05

chuyên gia là người Nhật Bản và 02

chuyên gia là người Philippines đến từ

Nhật Bản làm việc tại công trình trung tu

GT12 từ ngày 01/02/2020 đến ngày

17/02/2020.

- Công ty EPS: có 01 người Hàn Quốc đến

làm việc tại công trình trung tu tổ máy S1

NMNĐ Vĩnh Tân 4 (từ ngày 25/02/2020

đến ngày 15/03/2020).

Tình hình sức khỏe của các chuyên

gia/người lao động bình thường, không

có biểu hiện ho, sốt, khó thở.

1.4
Số lao động có kế hoạch đến Việt

Nam trong thời gian tới
22

- Công ty EPS: sẽ có 04 người Nhật Bản

đến làm việc tại công trình trung tu tổ

máy S1 - NMNĐ Vĩnh Tân 4 (trong

khoảng từ ngày 29/02/2020 đến ngày

21/03/2020).

- Ban AVT: sẽ có 18 người từ Hàn Quốc

đến làm việc tại dự án Vĩnh Tân 4 và Vĩnh

Tân 4 MR (từ ngày 01/3/2020 đến ngày

28/3/2020).

STT Nội dung
Số

lượng
Ghi chú

II Đối với CNVC lao động thuộc Tổng Công ty

2.1
Số CNVC lao động có đi về từ Hàn

Quốc và Nhật Bản từ 01/02/2020
01

CTNĐ Phú Mỹ: 01 người về từ Hàn Quốc

(ngày 05/02/2020).

2.2

Số CNVC lao động có đi về từ Hàn

Quốc và Nhật Bản trong 14 ngày

gần đây

0

 TỔNG CỘNG 44

Tổng Công ty tiếp tục triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh

theo Kế hoạch số 591/EVN-TCNS ngày 05/02/2020 của Tập đoàn

Điện lực Việt Nam và tăng cường công tác kiểm soát, theo dõi, cách ly theo quy

định các đối tượng hoặc đối tượng có liên quan đến CNVC lao động có đi/về từ

vùng đang có dịch bệnh.

Tổng Công ty Phát điện 3 kính báo cáo Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- HĐQT/EVNGENCO 3;
- Ô. TGĐ/EVNGENCO 3;

- Như trên;

- Các Ông/Bà: PTGĐ;

- Lưu: VT, VP.

KT.TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

		TRAN LE TRUNG HIEU
	2020-02-28T12:26:09+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		CAO MINH TRUNG
	2020-02-28T13:56:42+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2020-02-28T13:58:07+0700
	Ba Ria - Vung Tau